MEU

ESTADO DE SÃO PAUL(.)

INDICAÇÃO N° 51/13

ERcar 	 xacutivo

Pr- cie

Câmara Municipal" are Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia. 160 - Santa Rosa 4-:r  V iieri5o Sr • ïil i 4  2.--, )-0(x.,  Fone Fax 16i 3,45-1-1 firi6 e-rnai1 ritretoriacaltiarasr 	intima .com

Ementa: Indica levantamento de postes de madeira que deverão ser
substituídos por postes de cimento e de lâmpadas queimadas e
quebradas, e requerer providências junto à CPFL.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

I N D I C AMO S, nos termos regimentais,
com ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de
Viterbo, para que este adote as medidas necessárias, através do
departamento competente, no sentido de solicitar que a
Companhia Paulista de Força e Luz — CPFL, faça um
levantamento dos postes de madeira com iluminação pública
existentes em nosso Município, bem como de lâmpadas
queimadas e quebradas e que de posse dos r. levantamentos, adote
as necessárias providências visando a substituição de todos os
postes de madeira, por postes de cimento e a substituição de todas
lâmpadas queimadas e quebradas, em nosso Município, a fim de
oferecer mais segurança à população santa-rosense.

Sala das Sessões, 1 Marco de 2013.

Carlos Albe 	essias (Carlos Messias)
Vereador